
東京都秋季短水路記録会

競技No. : 17 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 34.77  2:15.15
1 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小4 34.77 34.77 (  0.65)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小4 37.51 1:12.28 ( +0.69)
3 丸山　楓人 ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳﾄ 小4 32.83 1:45.11 ( +0.39)
4 永井　歩朋 ﾅｶﾞｲ ｱﾙﾄ 小4 30.04 2:15.15 ( +0.20)

2 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 36.61  2:18.89
1 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小4 36.61 36.61 (  0.63)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小4 34.80 1:11.41 ( +0.46)
3 保田　　駿 ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 33.15 1:44.56 ( +0.27)
4 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小3 34.33 2:18.89 ( +0.50)

3 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 32.90  2:20.72
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小3 32.90 32.90 (  0.58)
2 田村　泰嗣 ﾀﾑﾗ ﾀｲｼ 小4 40.66 1:13.56 ( +0.53)
3 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小3 36.16 1:49.72 ( +0.55)
4 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 小4 31.00 2:20.72 ( +0.14)

4 2/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 37.22  2:21.48
1 渡邊　瑛史 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼ 小4 37.22 37.22 (  0.63)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 小4 38.10 1:15.32 ( +0.16)
3 渡邊　真海 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｶｲ 小4 34.20 1:49.52 ( +0.24)
4 永井　遼斗 ﾅｶﾞｲ ﾘｮｳﾄ 小4 31.96 2:21.48 ( +0.36)

5 2/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 35.55  2:23.41
1 桑原　在琉 ｸﾜﾊﾗ ｱﾙ 小4 35.55 35.55 (  0.54)
2 吉田　悠李 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ 小4 37.57 1:13.12 ( +0.56)
3 広瀬　稜太 ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ 小4 36.16 1:49.28 ( +0.25)
4 大塚　悠喜 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 小4 34.13 2:23.41 ( +0.53)

6 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 39.10  2:25.31
1 笠井　健臣 ｶｻｲ ｹﾝｼﾝ 小4 39.10 39.10 (  0.56)
2 鈴木　丈央 ｽｽﾞｷ ｼﾞｮｳ 小4 40.40 1:19.50 ( +0.48)
3 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 小4 31.56 1:51.06 ( +0.19)
4 高橋　悠斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 小2 34.25 2:25.31 ( +0.63)

7 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 33.99  2:26.22
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 小4 33.99 33.99 (  0.58)
2 南澤　亮介 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 小3 41.31 1:15.30 ( +0.49)
3 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小3 37.90 1:53.20 ( +0.49)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小3 33.02 2:26.22 ( +0.17)

8 2/7 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 35.73  2:26.64
1 堺　奏良汰 ｻｶｲ ｿﾗﾀ 小4 35.73 35.73 (  0.72)
2 小久保勇杜 ｺｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 小4 41.76 1:17.49 ( +0.45)
3 岩生　壮平 ｲﾜﾊﾞｴ ｿｳﾍｲ 小4 34.42 1:51.91 ( +0.11)
4 宍戸　孝謙 ｼｼﾄﾞ ｺｳｹﾝ 小3 34.73 2:26.64 ( +0.18)

9 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 ｾﾝﾄﾗﾙﾌｯｻ 小学 39.13  2:31.83
1 薗田恭之介 ｿﾉﾀﾞ ｷｮｳﾉｽｹ 小4 39.13 39.13 (  0.72)
2 青柳　　成 ｱｵﾔｷﾞ ｼﾞｮｳ 小4 45.35 1:24.48 ( +0.27)
3 鎌田　健叶 ｶﾏﾀﾞ ｹﾝﾄ 小4 36.64 2:01.12 ( +0.32)
4 村松　佑哉 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾔ 小4 30.71 2:31.83 ( +0.18)

10 1/7 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 42.79  2:35.91
1 上條　陽喜 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ 小4 42.79 42.79 (  0.61)
2 菅田　光希 ｽｹﾞﾀ ﾐﾂｷ 小4 42.78 1:25.57 ( +0.10)
3 河野　柊亮 ｺｳﾉ ｼｭｳｽｹ 小4 36.42 2:01.99 ( +0.46)
4 髙橋賢ノ介 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾉｽｹ 小4 33.92 2:35.91 ( +0.54)
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種目別競技結果



東京都秋季短水路記録会

競技No. : 17 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 40.14  2:36.09
1 葛西　朔也 ｶｻｲ ｻｸﾔ 小3 40.14 40.14 (  0.69)
2 栗本　　玲 ｸﾘﾓﾄ ﾚｲ 小3 41.76 1:21.90 ( +0.13)
3 大石晋太郎 ｵｵｲｼ ｼﾝﾀﾛｳ 小4 38.78 2:00.68 ( +0.11)
4 小林　謙太 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀ 小4 35.41 2:36.09 ( +0.66)

2/6 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 36.72 失格
1 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小3 36.72 36.72 (  0.52)
2 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小3 ( -0.05)
3 築地　香尚 ﾂｷｼﾞ ｺｳｼｮｳ 小4
4 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小3

1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 36.95 失格
1 大久保　龍 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 小4 36.95 36.95 (  0.64)
2 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小3 ( -0.18)
3 小今井優斗 ｺｲﾏｲ ﾕｳﾄ 小4
4 豊澤　　櫂 ﾄﾖｻﾜ ｶｲ 小4

1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 36.67 失格
1 山口　颯大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 小4 36.67 36.67 (  0.64)
2 村木　蓮音 ﾑﾗｷ ﾚﾝ 小4 ( +0.49)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 小4
4 青山　瑛飛 ｱｵﾔﾏ ｴｲﾄ 小4

2/1 東  京 ミミＳＣ品川 ﾐﾐSC 一般 棄権
1
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